[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

администрация

Промышленновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2015 № 529-п
О проведении детского конкурса
  «Безопасный труд в моем представлении»
        В соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26 марта 2015 г. № 129-р «О проведении областного детского конкурса «Безопасный труд в моем представлении», постановляю:
        1.Создать организационный комитет для проведения областного детского конкурса (далее комитет) и подведения итогов первых двух этапов конкурса на территории Промышленновского муниципального района в составе:

         Игина Ольга Альфредовна – заместитель Главы района по экономике, председатель комитета,
         Мясоедова Татьяна Васильевна – заместитель Главы района социальным вопросам, заместитель председателя комитета,

         Ващенко Елена Александровна – заместитель Главы района по организационно-территориальным вопросам, заместитель председателя комитета,

          Морозова Надежда Сергеевна – главный специалист юридического отдела администрации района, секретарь комиссии.

          Члены комитета:
              Русина Татьяна Викторовна – начальник Управления образования администрации Промышленновского муниципального района,
           Титова Оксана Сергеевна – директор МБУ «Центр развития образования» (по согласованию),

            Почечуева Наталья Анатольевна – методист МБУ «Центр развития образования» (по согласованию),

            Эрленбах Виктор Федорович – специалист по безопасности жизнедеятельности МБУ «Центр развития образования» (по согласованию).

            2. Комитету:

            2.1. довести до сведения общеобразовательных организаций на территории Промышленновского муниципального района информацию о проводимом конкурсе и условиях его проведения;

             2.2. оказать консультативную помощь общеобразовательным организациям Промышленновского муниципального района;

              2.3. определить состав муниципальной конкурсной комиссии;
              2.4. подвести итоги второго этапа конкурса с 13  до 23 апреля 2015 г., определить победителей конкурса в каждой номинации.

              2.4.1 наградить победителей второго этапа конкурса согласно наградной системы Промышленновского муниципального района.

              2.5. с 24 до 30 апреля 2015 г. направить конкурсные работы, занявшие первые места в каждой номинации по результатам второго этапа, в  ООО «НТЦ инноваций в области охраны труда и промышленной безопасности» по адресу: 650000, г. Кемерово,        ул. Дзержинского, д. 9б, оф. 122, тел. (3842) 34-68-54, для участия  в третьем этапе конкурса.

          3. Общеобразовательным организациям Промышленновского муниципального района:
          3.1. провести первый этап конкурса в срок с 23 марта до 10 апреля 2015 г.;

          3.2. организовать участие детей в конкурсе и сбор конкурсных работ;

           3.3. определить по одной лучшей работе в каждой номинации  и направить в комитет для участия во втором этапе конкурса.
          4.Постановление подлежит обнародованию на сайте администрации района и вступает в силу со дня подписания.

          5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике Игину О.А.

И.о. Главы района                                                                             Д.П. Ильин